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Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci 13 a 14 let
Datum 1.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem Finále Celkem K.O.

1 85 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 100 100 100 300 106,7 406,7
0162 - SSK SLATINA Brno 26xCT 26. rána 10

2 70 KUPEC Ondřej 2003 39303 100 100 100 300 105,7 405,7 10.4

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 28xCT 20. rána 10

3 62 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100 100 100 300 105,7 405,7 10.1

0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

4 66 BANDAS Matěj 2004 41064 100 100 100 300 105,1 405,1
0200 - SSK Manušice 26xCT 26. rána IT

5 65 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 100 100 100 300 103,3 403,3
0905 - SSK Liberec 28xCT 20. rána IT

6 87 MARK Rudolf 2003 40802 100 100 99 299 104,2 403,2
0067 - SSK Jiříkov 26xCT 104.2

7 63 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 99 100 100 299 103,8 402,8
0105 - SSK Kolín 27xCT

8 67 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99 100 100 299 103,4 402,4
0200 - SSK Manušice 26xCT

9 60 KAHAN Petr 2003 40842 99 100 100 299
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 25xCT 28. rána IT

10 64 SULJEJMANI Arben 2004 40780 99 100 100 299
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT 28. rána 10

11 89 RABOCH Vít 2003 39579 100 99 100 299
0190 - SSK Přezletice 25xCT

12 86 LEMBERK Matěj 2004 40680 100 100 99 299
0202 - SSK Černovice 21xCT

13 78 KAHOUN Matyáš 2004 41111 100 98 100 298
0049 - SSK Vlašim 27xCT

14 61 NEDVĚD Matěj 2003 39920 100 98 100 298
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

15 72 MUCHA Filip 2003 39884 99 99 100 298
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT

16 82 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 99 100 99 298
0190 - SSK Přezletice 24xCT 29. rána IT

17 109 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 99 100 99 298
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 24xCT 29. rána 9

18 68 DE GREGORIO Samuele Gui 2004 40714 100 99 99 298
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT 30. rána IT

19 73 NOVÁK Jan 2004 40716 100 99 99 298
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT 30. rána 10

20 76 HUMPLÍK Tomáš 2003 41352 100 100 98 298
0348 - SSK Brandýs nad Labem 24xCT

21 104 VESELÝ Lukáš 2004 41090 100 99 99 298
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

22 84 HUMEŠ Adam 2004 40399 99 98 100 297
0190 - SSK Přezletice 25xCT

23 106 HELUS Martin 2004 41669 97 100 100 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

24 75 HANIČÁK Matěj 2003 40763 98 99 100 297
0899 - SSK Ročov 24xCT

25 77 CHOD Matěj 2003 39779 100 99 98 297
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

26 74 STRAŇÁK Jakub 2003 40875 98 99 100 297
0551 - SSK Nivnice 21xCT

Program



27 69 HELIKAR Jan 2003 40214 99 98 100 297
0067 - SSK Jiříkov 21xCT

28 101 SUK Vojtěch 2004 41586 99 97 100 296
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

29 88 PROCHÁZKA Petr 2003 39882 99 98 99 296
0162 - SSK SLATINA Brno 24xCT

30 110 HAVRAN Vojtěch 2004 41187 98 100 98 296
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 23xCT

31 92 JESTŘABÍK Radek 2003 41405 100 98 98 296
0210 - SSK Uherský Ostroh 21xCT

32 94 PITRÁK Matěj 2003 40179 99 98 99 296
0027 - SSK DELTA Praha 17xCT

33 97 PAVLÍK Matěj 2004 40926 100 97 98 295
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 23xCT

34 79 MARHOUL Lukáš 2003 41173 99 99 97 295
0013 - SSK DDM Praha 5 23xCT

35 99 KVĚTENSKÝ Ondřej 2004 42045 97 99 99 295
0259 - SSK Křenovice 22xCT

36 93 KLAUS Vojtěch 2003 40628 99 98 98 295
0200 - SSK Manušice 21xCT

37 95 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 100 99 96 295
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 21xCT

38 83 KADRMAS Daniel 2003 41308 97 97 100 294
0253 - SSK Sezemice 21xCT

39 98 DUDÁK Grigorij 2003 41892 98 97 99 294
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

40 103 SVOBODA Jakub 2004 41152 99 98 97 294
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 21xCT

41 96 GERYCH Jakub 2004 40473 98 98 98 294
0887 - SSK ZŠ Trnava 20xCT 27. rána IT

42 81 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 98 98 98 294
0162 - SSK SLATINA Brno 20xCT 27. rána 9

43 71 LUDVÍK Matěj 2003 40695 98 96 98 292
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

44 100 PODLAS Karel 2004 40877 94 99 99 292
0551 - SSK Nivnice 19xCT

45 102 MAZÁNEK Filip 2004 40142 97 97 98 292
0200 - SSK Manušice 18xCT

46 107 LIDÁK Bartoloměj 2004 41880 98 97 97 292
0253 - SSK Sezemice 15xCT

47 80 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 94 98 99 291
0190 - SSK Přezletice 18xCT

48 111 PANUŠKA Adam 2003 41429 93 97 100 290
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 16xCT

49 108 MRAČEK Jiří 2004 40764 98 96 96 290
0108 - SSK Rakovník 16xCT

50 91 ZERZÁN Ondřej 2003 40870 98 97 95 290
0905 - SSK Liberec 14xCT

51 90 VÍTEK Ondřej 2004 40717 95 96 96 287
0162 - SSK SLATINA Brno 12xCT

52 113 KEPRT Dušan 2003 42044 95 95 96 286
0259 - SSK Křenovice 12xCT

53 114 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 97 93 94 284
0366 - SSK Ruprechtice 14xCT

54 105 ZEMAN Jan 2003 42046 98 94 89 281
0259 - SSK Křenovice 8xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-A2195 - BÍLEK Lubomír SCOPI software



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci 13 a 14 let
Datum 1.4.2017

Rekord: 405,9

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Finále Celkem K.O.

1 65 ZÁBOREC Vojtěch CZE 300 10,1 10,3 9,8 10,4 10,4 10,7 10,2 10,5 10,3 10,6 103,3 403,3

2 70 KUPEC Ondřej CZE 300 10,9 10,6 10,3 10,8 10,5 10,4 10,1 10,5 10,7 10,9 105,7 405,7 10.4

3 62 NOVOTNÝ Lukáš CZE 300 10,8 10,8 10,5 10,3 10,4 10,8 10,4 10,6 10,5 10,6 105,7 405,7 10.1

4 66 BANDAS Matěj CZE 300 10,2 10,6 10,4 10,7 10,5 10,6 10,6 10,5 10,8 10,2 105,1 405,1

5 85 KŘIVÁNEK Richard CZE 300 10,8 10,5 10,9 10,8 10,6 10,5 10,4 10,5 10,8 10,9 106,7 406,7

6 63 NOVOTNÝ Vojtěch CZE 299 10,3 10,6 10,3 10,0 10,1 10,7 10,1 10,6 10,5 10,6 103,8 402,8

7 67 BÍLEK Ondřej CZE 299 10,5 9,9 10,5 10,4 10,4 10,9 10,5 9,9 10,3 10,1 103,4 402,4

8 87 MARK Rudolf CZE 299 9,9 10,7 9,9 10,5 10,6 10,6 10,0 10,7 10,6 10,7 104,2 403,2

Hlavní rozhodčí: ISSF-A2195 - BÍLEK Lubomír SCOPI software

Program



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Dívky 13 a 14 let
Datum 1.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem Finále Celkem

1 118 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 100 100 100 300 104,0 404,0
0905 - SSK Liberec 29xCT

2 126 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100 99 100 299 104,8 403,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

3 116 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 98 100 100 298 105,2 403,2
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 28xCT

4 133 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 100 99 100 299 104,0 403,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

5 121 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 99 100 100 299 103,7 402,7
0253 - SSK Sezemice 29xCT

6 146 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 100 99 100 299 103,2 402,2
0105 - SSK Kolín 24xCT 30. rána IT

7 143 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 100 99 100 299 103,2 402,2
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 24xCT 30. rána 10

8 132 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 100 99 100 299 103,1 402,1
0202 - SSK Černovice 26xCT

9 135 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 100 98 100 298
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 27xCT

10 131 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 99 100 99 298
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

11 123 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 41423 100 98 100 298
0105 - SSK Kolín 26xCT 18. rána IT

12 128 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 100 98 100 298
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT 18. rána 10

13 125 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 99 100 99 298
0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

14 124 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 100 99 99 298
0027 - SSK DELTA Praha 26xCT

15 117 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 99 99 100 298
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT 28. rána IT

16 136 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 99 99 100 298
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 25xCT 28. rána 10

17 120 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 99 100 99 298
0200 - SSK Manušice 25xCT

18 119 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 100 99 99 298
0162 - SSK SLATINA Brno 25xCT

19 144 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 99 99 100 298
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 23xCT

20 149 PASLEROVÁ Lucie 2003 41727 100 100 98 298
0899 - SSK Ročov 18xCT

21 115 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 99 99 99 297
0905 - SSK Liberec 24xCT

22 152 NOVÁKOVÁ Mallory 2003 40458 100 100 97 297
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 24xCT

23 147 ZÁLEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 99 99 99 297
0551 - SSK Nivnice 23xCT

24 141 STŘECHOVÁ Adriana 2003 41401 100 99 98 297
0329 - SSK JUNIOR Chropyně 23xCT 29. rána 10

25 155 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 100 99 98 297
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT 29. rána 9

26 134 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 99 99 98 296
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 24xCT
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27 129 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 99 100 97 296
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

28 130 VÍTŮ Nela 2003 40921 100 100 96 296
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

29 140 POSPÍŠKOVÁ Tereza 2004 40239 98 99 98 295
0162 - SSK SLATINA Brno 21xCT

30 137 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 99 99 97 295
0049 - SSK Vlašim 20xCT

31 138 KOLKOVÁ Natálie 2004 41282 95 99 100 294
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 20xCT

32 150 PECHEROVÁ Julie 2004 41861 98 96 100 294
0834 - SSK UNIČOV 17xCT

33 153 BERÁNKOVÁ Veronika 2004 41899 97 96 100 293
0551 - SSK Nivnice 18xCT

34 156 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 99 96 97 292
0386 - SSK Březolupy 17xCT

35 151 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 98 93 100 291
0027 - SSK DELTA Praha 17xCT

36 148 HYBKÁ Kristýna 2004 41208 97 99 95 291
0162 - SSK SLATINA Brno 15xCT

37 139 PEČENÁ Agáta 2003 41716 98 97 95 290
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 21xCT

38 145 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 99 100 90 289
0200 - SSK Manušice 25xCT

39 127 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 97 95 97 289
0162 - SSK SLATINA Brno 16xCT

40 154 BARTOŠOVÁ Tereza 2004 41072 96 97 96 289
0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

41 142 RAMPULOVÁ Eliška 2004 41205 96 98 95 289
0162 - SSK SLATINA Brno 15xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-A2195 - BÍLEK Lubomír SCOPI software



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Dívky 13 a 14 let
Datum 1.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Finále Celkem

1 118 MIKULČÍKOVÁ Kateřina CZE 300 10,5 10,5 10,6 10,7 9,9 10,6 10,6 10,2 10,1 10,3 104,0 404,0

2 126 NETRVALOVÁ Ludmila CZE 299 10,8 9,8 10,5 9,9 10,5 10,6 10,7 10,6 10,6 10,8 104,8 403,8

3 116 DESENSKÁ Eliška CZE 298 10,9 10,6 10,5 10,6 10,7 10,2 10,4 10,4 10,7 10,2 105,2 403,2

4 133 MASTNÁ Kateřina CZE 299 10,8 10,6 9,9 10,3 10,0 10,8 10,0 10,5 10,7 10,4 104,0 403,0

5 121 ZRŮSTOVÁ Adéla CZE 299 10,3 10,7 10,3 10,1 10,3 10,3 10,2 10,6 10,3 10,6 103,7 402,7

6 146 NOVÁKOVÁ Karolína CZE 299 10,4 10,4 10,2 10,4 10,2 10,7 10,5 10,3 10,2 9,9 103,2 402,2

7 143 DUBSKÁ Barbora CZE 299 10,0 10,3 10,5 10,4 10,6 10,7 10,7 10,3 9,6 10,1 103,2 402,2

8 132 JANDOVÁ Dominika CZE 299 10,7 10,2 10,4 10,5 10,3 10,0 10,5 10,1 10,0 10,4 103,1 402,1

Hlavní rozhodčí: ISSF-A2195 - BÍLEK Lubomír SCOPI software

Program



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci do 12ti let
Datum 1.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 1 HLINKA Adam 2005 41077 100 100 100 300
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

2 2 HROMADA Jindřich 2005 40922 100 100 99 299
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 27xCT

3 6 SKALA Václav 2006 40712 100 99 100 299
0162 - SSK SLATINA Brno 22xCT

4 12 VANĚK František 2005 41320 98 100 100 298
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 24xCT

5 19 TULENKO Šimon 2006 42004 99 98 100 297
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 21xCT

6 7 PRCHAL Matouš 2005 41066 99 99 99 297
0200 - SSK Manušice 17xCT

7 24 BOHÁČEK Tomáš 2005 41980 99 97 100 296
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 26xCT

8 3 BĚHAL Daniel 2005 41614 99 100 97 296
0060 - SSK Věžky 20xCT

9 9 KUČERA Adam 2005 40766 97 100 98 295
0200 - SSK Manušice 22xCT

10 4 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 100 97 98 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

11 13 HALÍČEK Josef 2005 41407 97 99 99 295
0210 - SSK Uherský Ostroh 19xCT

12 27 TARANT Pavel 2005 40295 99 98 98 295
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

13 25 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 99 99 96 294
0162 - SSK SLATINA Brno 17xCT

14 8 HEJNÝ David 2006 41907 98 96 99 293
0049 - SSK Vlašim 20xCT

15 14 KURZVEIL Jan 2005 41030 99 97 97 293
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 20xCT

16 20 PÁR Daniel 2005 41201 98 99 96 293
0162 - SSK SLATINA Brno 20xCT

17 5 NĚMEC Lukáš 2005 40456 97 98 98 293
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

18 15 NEKOLA Radek 2005 41428 98 95 99 292
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

19 33 PLOCEK David 2006 41785 96 99 97 292
0252 - SSK Horní Cerekev 18xCT

20 22 ČERNOŠEK Marek 2006 41979 96 97 99 292
0060 - SSK Věžky 17xCT

21 18 KIMÁK Lukáš 2006 40855 99 94 99 292
0366 - SSK Ruprechtice 16xCT

22 16 PIŇOS Antonín 2006 40283 95 99 98 292
0182 - SSK Přerov 15xCT

23 34 JANKŮ Adam 2007 42041 98 96 96 290
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 17xCT

24 31 TANDLER Vojtěch 2006 41733 99 96 95 290
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

25 11 NOVÁK Alexander 2005 41354 95 97 98 290
0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

26 35 GRUNT Šimon 2006 42042 96 96 98 290
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 30. rána IT - 15xCT
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27 28 KOVÁŘ David 2006 41063 96 96 98 290
0200 - SSK Manušice 30. rána 10 - 15xCT

28 29 HAMPL Vojtěch 2006 41363 96 96 98 290
0200 - SSK Manušice 14xCT

29 10 NĚMEC Jakub 2005 41061 98 96 95 289
0200 - SSK Manušice 18xCT

30 17 UHLÍŘ Patrik 2005 41140 96 97 96 289
0039 - SSK Třešť 14xCT

31 21 SCHEJBAL Radek 2005 41321 97 94 98 289
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 12xCT

32 26 HÁLKA Lukáš 2005 41660 96 94 94 284
0210 - SSK Uherský Ostroh 11xCT

33 32 HARSA Michal 2005 41250 95 93 95 283
0386 - SSK Březolupy 10xCT

34 36 HAVELKA Šimon 2006 41795 92 90 97 279
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

35 30 MAJZA Frederik 2005 41685 89 93 95 277
0027 - SSK DELTA Praha 8xCT

36 23 HABLÁK Jan 2006 41102 90 94 91 275
0027 - SSK DELTA Praha 8xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-A2195 - BÍLEK Lubomír SCOPI software



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Dívky do 12ti let
Datum 1.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 44 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 100 100 100 300
0202 - SSK Černovice 27xCT

2 43 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 100 100 100 300
0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

3 55 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 100 99 100 299
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

4 37 KATZ Klaudie 2005 39967 100 99 99 298
0823 - SSK PATRIOT Ostrava - Přívoz 26xCT

5 46 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 98 100 100 298
0049 - SSK Vlašim 23xCT

6 39 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 99 99 99 297
0905 - SSK Liberec 26xCT

7 47 SVOBODOVÁ Aneta 2006 41798 99 99 99 297
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

8 42 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 99 99 99 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

9 54 DUDOVÁ Karolína 2007 41596 99 98 100 297
0004 - SSK OSTROJ Opava 19xCT

10 41 JANŮ Karolína 2005 40682 98 100 98 296
0202 - SSK Černovice 25xCT

11 45 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 97 99 99 295
0202 - SSK Černovice 22xCT

12 53 VIDECKÁ Kateřina 2006 41286 98 98 99 295
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 22xCT

13 51 KRAUSOVÁ Eliška 2006 41731 100 98 97 295
0366 - SSK Ruprechtice 21xCT

14 38 KUBROVÁ Anna 2005 39906 99 98 96 293
0366 - SSK Ruprechtice 17xCT

15 58 BUČKOVÁ Pavlína 2005 40931 99 94 99 292
0173 - SSK Klatovy 18xCT

16 48 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 95 99 95 289
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

17 52 MAKOVSKÁ Lucie 2005 41997 93 98 98 289
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 13xCT

18 50 FAJTOVÁ Nikol 2006 41803 96 97 96 289
0162 - SSK SLATINA Brno 13xCT

19 49 ŠIMKOVÁ Julie 2005 41335 95 97 95 287
0551 - SSK Nivnice 13xCT

20 57 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 94 97 95 286
0551 - SSK Nivnice 9xCT

21 59 KOLÁŘOVÁ Tereza 2005 41679 94 95 96 285
0202 - SSK Černovice 14xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-A2195 - BÍLEK Lubomír SCOPI software

Program



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 5 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie 13 a 14 let
Datum 1.4.2017

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT Položky

1 SSK Liberec A 118 MIKULČÍKOVÁ 300

897 81

65 ZÁBOREC 300
115 BOHÁČKOVÁ 297

2 SSK Manušice B 66 BANDAS 300

897 77

67 BÍLEK 299
120 SVOBODOVÁ 298

3 SSK Dukla Plzeň A 64 SULJEJMANI 299

896 79

126 NETRVALOVÁ 299
131 BLAŽÍČKOVÁ 298

4 SSK Kolín 146 NOVÁKOVÁ 299

896 77

63 NOVOTNÝ 299
123 POSPÍŠILOVÁ 298

5 SSK KSS LOYD Jablone 60 KAHAN 299

895
109 SEDLÁČEK 298
116 DESENSKÁ 298

6 SSK Slatina Brno A 119 PROCHÁZKOVÁ 298

894 73 298

68 DE 298
72 MUCHA 298

7 SSK DDM Kolín 62 NOVOTNÝ 300

894 73 297

117 HÁJKOVÁ 298
129 VADINSKÁ 296

8 SSK Dukla Plzeň B 133 MASTNÁ 299

894 72

104 VESELÝ 298
106 HELUS 297

9 Středočeské KS A 70 KUPEC 300

893
78 KAHOUN 298

137 LAŽANOVÁ 295

10 SSKP Ostrava 128 PŘÍVRATSKÁ 298

892 77

135 ŠTEFÁNKOVÁ 298
134 ŠKROBÁNKOVÁ 296

11 Středočeské KS B 89 RABOCH 299

892 71

136 HNĚVSOVÁ 298
95 HOUŽVIČKA 295

12 SSK Slatina Brno B 85 KŘIVÁNEK 300

892 70

73 NOVÁK 298
81 ZAPLATÍLEK 294

13 SSK Stromovka ČB 61 NEDVĚD 298

891
152 NOVÁKOVÁ 297
130 VÍTŮ 296

14 SSK Brandýs n/ Labem 76 HUMPLÍK 298

890
125 KOPICOVÁ 298

98 DUDÁK 294

Program



15 SSK Přezletice 82 DOLEČEK 298

886 67

84 HUMEŠ 297
80 SEMECKÝ 291

16 SSK Nivnice 74 STRAŇÁK 297

886 63

147 ZÁLEŠÁKOVÁ 297
100 PODLAS 292

17 SSK Staré Sedlo 77 CHOD 297

885 68

101 SUK 296
71 LUDVÍK 292

18 SSK Sezemice 121 ZRŮSTOVÁ 299

885 65

83 KADRMAS 294
107 LIDÁK 292

19 SSK DELTA Praha 124 SVOZILOVÁ 298

885 60

94 PITRÁK 296
151 MOTYČKOVÁ 291

20 Zlínské KS 92 JESTŘABÍK 296

882
96 GERYCH 294

156 POPELKOVÁ 292

21 SSK Manušice A 93 KLAUS 295

876
102 MAZÁNEK 292
145 MARTÍNKOVÁ 289

22 SSK Slatina Brno D 140 POSPÍŠKOVÁ 295

875
148 HYBKÁ 291
142 RAMPULOVÁ 289

23 SSK Slatina Brno C 88 PROCHÁZKA 296

872
127 PROCHÁZKOVÁ 289

90 VÍTEK 287

24 SSK Křenovice 99 KVĚTENSKÝ 295

862
113 KEPRT 286
105 ZEMAN 281

SCOPI software



Mistrovství ČR mládeže 2017
Disciplína č. 6 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie do 12-ti let
Datum 1.4.2017

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Dukla Plzeň 1 HLINKA 300

892
42 MACHOVÁ 297

4 HUBÁČEK 295

2 SSK Černovice 44 NYMBURSKÁ 300

891
41 JANŮ 296
45 HODINOVÁ 295

3 Středočeské KS B 46 STRNADOVÁ 298

888
47 SVOBODOVÁ 297
14 KURZVEIL 293

4 Středočeské KS A 43 BEZOUŠKOVÁ 300

883
8 HEJNÝ 293

11 NOVÁK 290

5 SSK Manušice 7 PRCHAL 297

882
9 KUČERA 295

29 HAMPL 290

6 SSK Slatina Brno 6 SKALA 299

881
20 PÁR 293
50 FAJTOVÁ 289

7 SSK Ruprechtice - Li 51 KRAUSOVÁ 295

880 54

38 KUBROVÁ 293
18 KIMÁK 292

8 Olomoucké KS 3 BĚHAL 296

880 52

22 ČERNOŠEK 292
16 PIŇOS 292

9 SSK DDM Kolín 55 SVOBODOVÁ 299

878
31 TANDLER 290
48 NOVOTNÁ 289

10 SSK KSS LOYD Jablone 12 VANĚK 298

877
34 JANKŮ 290
21 SCHEJBAL 289

11 Liberecké KS A 39 REGNEROVÁ 297

876
28 KOVÁŘ 290
10 NĚMEC 289

12 Zlínské KS 13 HALÍČEK 295

865
57 ŽÁKOVÁ 286
26 HÁLKA 284

SCOPI software

Program


